
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ PIRMENYBIŲ ČEMPIONAI- IGNALINOS "SENJORŲ" KOMANDA

Parašė 
Antradienis, 17 Balandis 2012 09:47 - 

  Sekmadienį Ignalinoje finišavo Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybės, kurių
didžiajame finale dėl 1 vietos kovojo Rokiškio KK ir Ignalinos "SENJORŲ" komandos.

      

04.15 Rokiškio KK-Ignalinos "SENJORAI" 60:66 (12:25,17:17,19:11,12:13)
          Teisėjai-A.Šalkauskas,T.Juodis (70 žiūrovų)

  

   Nemažai susirinko žiūrovų stebėti finalinės kovos, mat dėl 1 vietos žaidė šeimininkai su
svečiais iš Rokiškio. Reguliariajame sezone 5 pergales surinkę rokiškėnai buvo pirmi, o
ignaliniečiai su 4 pergalėsmis- antri. Bet tarpusavio kovos skyrėsi tik po kelis taškus ir net
beveik vienodais rezultatais. Ignalinoje laimėjo ignaliniečiai rezultatu 72:68, o Rokiškyje laimėjo
rokiškėnai 72:69.
   Finale tikėtasi atkaklios kovos- taip ir nutiko. Ir jei ne startinis jaudulys Rokiškio KK
komandoje, kuomet jie pralaimėjo pirmąjį kėlinį 12:25, būtų neiašku, kaip viskas pasibaigę. Nors
ir po antrojo ignaliniečiai pirmavo 13 taškų, žinant, kad Rokiškio KK antroje rungtynių pusėje
žaidžiai geriau, tikėtasi intrigos. Taip ir nutiko. Greičiau pradėję žaisti, aktyviau gintis rokiškėnai
po 3 kėlinio atsilikinėjo 5 taškais, o ketvirtajame buvo sumažinę skirtumą ir iki 2 taškų. Tačiau
lemiamu momentu vėl žibėjo R.Juršėno žvaigždė, kurio sąskaitoje pelnytas 31 taškas, jam
talkino G.Panavas 18 taškų. Rokiškio komandoje R.Bimba buvo aktyviai dengiamas ir šį kartą
nesurinko savo normos, pelnęs tik 12 taškų, E.Kasimovas ir Ž.Kirstukas po 10 taškų. Ir šiose
rungtynėse apsieita be techninių pražangų- senjorai žaidė korektiškai.
   Po rungtynių 3 pirmas vietas iškovojusios komandos buvo apdovanotos taurėmis, žaidėjai
medaliais bei "Švyturio" alumi. Geriausi sezono žaidėjai apdovanoti "Macron" krepšiais:
Ukmergės "OLIMPO" žaidėjas- Rimantas Bundonis;
Rokiškio KK žaidėjas- Raimondas Bimba;
Ignalinos "SENJORŲ" žaidėjas- Renatas Juršėnas.
    Naudingiausiu finalinio ketverto žaidėju pripažintas Gintaras Panavas apdovanotas taure.
Utenos "MĖGĖJŲ" komanda apdovanota Utenos kavinės-klubo "Antika" 200 litų čekiu.
Priminsime, kad sezonu metu senjorai gaivinosi "Vichy" mineraliniu vandeniu, o po finalo
"Švyturio" alumi. 
Ačiū rėmėjams- "Utenos alaus" bendrovei, "Macron", kavinei-klubui "Antika".
Apdovanojimo ceremonijoje dalyvavo Ignalinos rajono savivaldybės administracijos atstovas
Artūras Česliokas.
Žiūrėkite foto galeriją.

  

GALUTINĖ RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ 
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ PIRMENYBIŲ ČEMPIONAI- IGNALINOS "SENJORŲ" KOMANDA

Parašė 
Antradienis, 17 Balandis 2012 09:47 - 

1.Ignalinos "SENJORAI" 
2.Rokiškio KK
3.Ukmergės "OLIMPAS"  
4.Utenos "MĖGĖJAI" 

  

  

 2 / 2


